1

CÔNG TY CỔ PHẦN

CUNG ỨNG NHÂN LỰC QUỐC TẾ

VÀ THƢƠNG MẠI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Số: 168/2023/TTr – ĐHĐCĐ

  Hà Nội, ngày 08 tháng 04 năm 2023

TỜ TRÌNH
V/v Thông qua Kế hoạch kinh doanh năm 2023

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Điều lệ của Công ty cổ phần cung ứng nhân lực Quốc tế và Thương mại;

- Căn cứ báo cáo tài chính hợp nhất năm 2022 của Công ty cổ phần Cung ứng nhân

lực Quốc tế và Thương mại đã được kiểm toán bởi công ty TNHH Kiểm toán CPA Việt nam;

Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Cung ứng Nhân lực Quốc tế và Thương

mại kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua Kế hoạch kinh doanh năm 2023 như

sau:

STT Chỉ tiêu
Đơn vị

tính
Kế hoạch năm 2023 Ghi chú

1 Tổng doanh thu Đồng 30.410.000.000

2 Tổng Chi phí Đồng 30.160.000.000

3 Lợi nhuận  Đồng 250.000.000

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, thông qua.

Trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:
- Các cổ đông

- HĐQT, BKTNB

- Lưu VP

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ